4º O Programa Descarte Consciente, no final do ano, destinará uma 

premiação em dinheiro para as 10 (dez) escolas que obtiverem a maior quantidade em peso 

de materiais arrecadados, a ser distribuída da seguinte maneira: 

12lugar R$ 4.000,00 (quatro mil reais) 

22lugar R$ 2.000, 00 (dois mil reais) 
32lugar R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 
42lugar R$ 1.000,00 (mil reais) 
s21ugar R$ 1.000,00 (mil reais) 
62lugar R$ 500,00 (quinhentos reais) 
72lugar R$ 500,00 (quinhentos reais) 
82lugar R$ 500,00 (quinhentos reais) 
92lugar R$ 500,00 (quinhentos reais) 

102lugar R$ 500,00 (quinhentos reais)